[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»
ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.06.2013 г. № 163 - Р

Об утверждении графика приема
председателей Совета многоквартирных
домов в Администрации сельского
поселения Караул

	Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, на основании Устава муниципального образования «Сельское поселение Караул», Положения об Администрации сельского поселения Караул муниципального образования «Сельское поселение Караул» Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края, утвержденного Решением Караульского сельского Совета депутатов от 30.11.2010г. №356:
1. Утвердить график приема председателей Совета многоквартирных домов согласно приложению № 1
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном вестнике «Усть-Енисеец»
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.

Вр.и.о. Руководителя Администрации
сельского поселение Караул 				                А.Н. Никифоров

Приложение №1
к Распоряжению Администрации сельского поселения Караул
от 26.06.2013 г. № 163 - Р

График приема председателей Совета многоквартирных домов
в Администрации сельского поселения Караул
и органах Администрации поселения

	№п/п
	ФИО должностного лица
	Должность
	Часы приёма

	1
	Никифоров Андрей Николаевич
	Вр.и.о. Руководителя Администрации сельского поселения Караул
	Ежедневно
с 09.00 до 13.00,
с 14.00 до 18.00.

	2
	Гурина Наталья Борисовна
	Заместитель Руководителя Администрации сельского поселения Караул по вопросам развития инфраструктуры
	Понедельник,
среда,
пятница
с 14.00 до 17.00

	3
	Горбунова Любовь Григорьевна
	Начальник отдела ЖКХ, строительства и имущественных отношений
	Понедельник,
среда,
пятница
с 14.00 до 17.00

	4
	Савко Оксана Николаевна
	Руководитель Территориального подразделения Администрации сельского поселения Караул в селе Караул
	Понедельник,
среда,
пятница
с 14.00 до 17.00

	5
	Бальцер Людмила Львовна
	Руководитель Территориального подразделения Администрации сельского поселения Караул в посёлке Носок
	Понедельник,
среда,
пятница
с 14.00 до 17.00

	6
	Желтяков Александр Викторович
	Руководитель Территориального подразделения Администрации сельского поселения Караул в посёлке Тухард
	Понедельник,
среда,
пятница
с 14.00 до 17.00

	7
	Шут Александр Семёнович
	И.О. Руководителя Территориального подразделения Администрации сельского поселения Караул в посёлке Усть-Порт
	Понедельник,
среда,
пятница
с 14.00 до 17.00

	8
	Яптунэ Людмила Викторовна
	И.О. Руководителя Территориального подразделения Администрации сельского поселения Караул в посёлке Воронцово
	Понедельник,
среда,
пятница
с 14.00 до 17.00

	[bookmark: _GoBack]9
	Кармашкина Вера Владимировна
	Руководитель Территориального подразделения Администрации сельского поселения Караул в посёлке Байкаловск
	Понедельник,
среда,
пятница
с 14.00 до 17.00

image1.png